
ru{MlM
GEffiR

UNW
obe*t16

SAFUJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 37. StatutaKlinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana il Pravilnika o javnim na6avkama- Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne nabavke (Izvjestaj Komisije 

"za 
javne

nabavke broj br. 0305-30520 od 04.07.2017. godine), Gereralna direktorica donosi:

ODLUKU
o rezultatima okondanog otvorenog postupka javne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku i

isporuku aparata za vidno polje _ perimetra

I

Ugovor se dodjeljuje ponudadu ,, Fama Biomedical,, d.o.o. Sarajevo za nabavku i isporuku aparataza vidno
polje - perimetra

II

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZNN"TN
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu..K.cUS) je na portalu e-nabavke objavio pozivza otvoreni postupak sa objavom obavjestenja zaizbir najpovoljnijeg po"nuclada za nauavt u i isporuku aparataza vidno polje - perimetra i obavjiStenle^ g labar.i i?o; 

-393-1-1-21 
5-3-1541t7 od 31 .05.2017. godine.Procijenjena vrijednost nabavke;e +b.ooo,o0 KM bez PDV-a i zakljuduje ," ugoro.. Sredstva za realizacljunabavke su objezbjeclena od stranl Op6ine Centar.

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-nabavke i samim tim dostupna svimregistrovanim potencijalnim ponucfaeima, preuiela su l2 ponutrada. Do krajnjeg-odredenog roka zaprijemponuda' 20'06'2017 godine, dostavljene su^3 ponude i to ponuda ponudadi o,irovlc d.o.o. Banja Luka,ponuda ponudada FAMA Biomedicaid.o.o. Sarajero i ponrlol-fonudada OMNIA MEDIC d.o.o. Zenica.

Na osnovu obavjestenja o nabavci i na osnovu tenderske dokumentacije objavljene na portalu E-nabavkeKomisija je pristupila provjeri dostavljene dokumentacije i konstatovara su ponude iormarno- pravno ispravne.

Ponudadi su dostavli ponude po slijede6im cijenama:l FAMA BIOMEDICAL doo Sarajevo..... ...........31.500,00 KM bez pDV_a2. OMNIA MEDIC doo Zenica. ........ 3g.900,00 KM bez pDV_a3. EAKOVIC d.o.o. Banja Luka........... 4L.1(O,OOKM bez pDV_a

obzirom da je ponu<lena cijena u ponudi Ponudada DAKovlc d.o.o. Banja Luka znadajno ve6a odpredviclenog budzeta za ovu nabavku, ponuda nije prihvatljiva, te ista nije udestvovala u dijelu u kom se ponudevrednuju prema utvrdenom kriteriju.

Budu6i da ie kriterij vrednovanja najniLacijena lzvjeitajern br. 0305-305 20 od 04.07.2017.godine KomisijapredlaZe da se zakljudi ugovor sa ponudadem FAMA Biomedicar d.o.o. Sarajevo po cijeni :

Ukupna vrijednost ugovora bez pDV_a:
Iznos PDV-a lToh :

Ukupna vrijednost ugovora sa pDV_om:

Wk'"

31.500,00 KM
5.355,00 KM

36.855,00 KM



Tip aparata: PTS 2000 Optopol tehnology _ poljska
Uslovi pla6anja: odgodeno plaianje 60 dana po isporuci, instalaciji, pustanju u rad i ispostavljenoj fakturi.
vrijeme isporuke i puStanje u rad: 30 dana od potpisivanja ugovora
Garancija: l2 mjeseci

Uzimaju6i u obzir naprijed nav eno,

Dostaviti:
- Ponudatu;

- a/a

€d,

l?llJ*;3J,Til,i,.f5::iiili::::":'::J:g,:'T::.lii:i:,1:1l9ni'#!t"vor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi orsan utoku otvorenos postupka dodjere ugo,*u p'.r.io ;.Jn, iii;ilffii;;iffi;j"""Iil;'#;ffi;;iil i31xi#Xi:H:[Till:il"]
#1i'J'Xll1ooi:1fffl'"TX'f;;1Xffiffi5',lzurbu ugo'o,non, o,gu* u ,ot, oa ro 0"," p" p,u..u oorur. o izbiru, .r,oono erun,


